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Dag Dato Kl. Titel       Pris
Onsdag   1.  Godt nytår 2025! Lukket
Torsdag   2. 19.30 Vejen Hjem    85,-
Fredag   3. 19.30 Vejen Hjem *)   85,-
Lørdag   4. 15.00 Vaiana 2   85,-
Lørdag   4. 19.30 Vejen Hjem    85,-
Søndag   5. 15.00 Vaiana 2   85,-
Søndag   5. 19.30 Vejen Hjem *)   85,-
Mandag   6. 18.30 Quislings sidste dage   95,-
Tirsdag   7. 19.30 Quislings sidste dage   95,-
Onsdag   8. 19.30 Quislings sidste dage  95,-
Torsdag   9. 15.00  Quislings sidste dage ***) 95,-
Torsdag   9. 19.30  Quislings sidste dage   95,-
Fredag 10. 19.30 Mulm   85,-
Lørdag 11. 15.00 Snedronningen   85,-
Lørdag 11. 19.30 Mulm   85,-
Søndag 12. 15.00 Snedronningen   85,-
Søndag 12. 19.30 Mulm   85,-
Mandag 13. 18.30  Kærlig hilsen, Hilde   95,-
Tirsdag 14. 19.30  Kærlig hilsen, Hilde   95,-
Onsdag 15. 18.00  PyjamasBio   10,-
Onsdag 15. 19.30  Kærlig hilsen, Hilde   95,-
Torsdag 16. 11.00  Madame Ida *) **) 85,-
Torsdag 16. 19.30  Madame Ida   85,-
Fredag 17. 19.30  Madame Ida   85,-
Lørdag 18. 15.00 Snedronningen   85,-
Lørdag 18. 19.30  Madame Ida *)   85,-
Søndag  19. 15.00  Snedronningen   85,-
Søndag  19. 19.30  Madame Ida   85,-
Mandag 20. 18.30 Madame Ida *) ****) 85,-
Tirsdag 21. 19.30 Ringenes Herre: Krigen om Rohan 95,-
Onsdag 22. 19.30 Ringenes Herre: Krigen om Rohan 95,-
Torsdag 23. 19.30 Ringenes Herre: Krigen om Rohan 95,-
Fredag 24. 19.30 Ringenes Herre: Krigen om Rohan 95,-
Lørdag 25. 15.00 Sonic the Hedgehog 3   85,-
Lørdag	 25.	 19.30	 Better	Man	 	 	 95,-
Søndag 26. 15.00 Sonic the Hedgehog 3   85,-
Søndag	 26.	 19.30	 Better	Man	 	 	 95,-
Mandag	27.	 18.30		 Better	Man	 	 	 95,-
Tirsdag	 28.	 19.30		 Better	Man	 	 	 95,-
Onsdag 29. 19.30 Min mormors millioner   95,-
Torsdag 30. 11.00 Min mormors millioner **) 95,-
Torsdag 30. 19.30 Min mormors millioner   95,-
Fredag 31. 19.30 Min mormors millioner   95,-
Sonic the Hedgehog 3 vises også den 1. februar

*)	Danske	undertekster;	**)	FormiddagsBio;	***)	EftermiddagsBio;	****)	StrikkeBio;

Film på vej: Here, Pigen med Nålen, Super Charlie, Anora

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

FormiddagsBio:
Torsdag d. 16. januar kl. 11.00: 'Madame Ida'
Torsdag d. 30. januar kl. 11.00: 'Min mormors millioner'
StrikkeBio: 
Mandag d. 20. januar kl. 18.30: 'Madame Ida'
EftermiddagsBio:
Torsdag d. 9. januar kl. 15.00: 'Quislings sidste dage'
Event: I februar kan du glæde dig til ...
Søndag d. 2. februar kl. 14.00: Gigolo Trylleshow (ca. 1 time)
Tryllerier for både store og små.
Torsdag d. 20. februar kl. 20.00: Molde og Nielsen (ca. 2 timer)
Duoen spiller groovy folk om hverdagslivets sanselighed. De 
dansksprogede sange spinder lyriske tråde mellem konkrete 
livshistorier og menneskets relation til den natur, der omgiver os, 
og som vi alle er del af. 
Offentlige foredrag fra Aarhus Universitet 
Datoerne for foredrag i foråret 2025 er klar, så sæt kryds i 
kalenderen på følgende datoer:
Tirsdag d. 25. februar kl. 18.45: DNA'en omkring os
Tirsdag d. 11. marts kl. 18.45: Udforskningen af Grønland 
Tirsdag d. 25. marts kl. 18.45: Den meningsfulde hjerne
Tirsdag d. 8. april kl. 18.45: På tur i Mælkevejen igennem rum og tid
Tirsdag d. 29. april kl. 18.45: Dynhavet - nyt fra en ukendt verden
Tirsdag d. 6. maj kl. 18.45: Vil resistente bakterier slå os ihjel?
NB: Reservationer til foredragene kan ske ca. 14 dage før arrangementet.

PyjamasBio: 
Onsdag d. 15. januar kl. 18.00: 'Sne, is og kulde' 
Vi mødes til en hyggelig halv time med oplæsning og små film på 
det store lærred. Mange børn har nattøj på og dyne med. Og husk 
endelig bamsen – den vil også gerne med i PyjamasBio

Biografklub Danmark: 'Vejen Hjem'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu  
nemmere: brug QR-koden!

Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Kærlig hilsen, Hilde' (Foto: Frederic Batier © Pandora Film Produktion)Still fra 'Kærlig hilsen, Hilde' (Foto: Frederic Batier © Pandora Film Produktion)



Tilladt fra 15 år. 98 min.
Hvor langt er du villig til at gå for at 
redde dem, du elsker? Det spørgsmål 
tvinges Christian til at svare på, da 
han lader sig smugle ind i Syrien i en 
desperat søgen efter sin eneste søn, 
Adam, der er blevet radikaliseret. Det 
er en livsfarlig rejse ind i et brutalt, 
krigshærget land. Efterhånden indser 
Christian, at han må være villig til at 
ofre alt, hvad han tror på, for at blive 
genforenet med sin søn.

Frarådes børn under 7 år. 95 min.
I "Vaiana 2" genforenes Vaiana og 
Maui tre år senere, da de begiver 
sig ud på en vidtrækkende ny færd i 
følge med et mandskab af atypiske 
søfarere. Da Vaiana uventet mærker 
et kald fra sine stedfinder-forfæd-
re, må hun sejle ud til Oceanias 
fjerneste have og ind i farlige, længst 
forsvundne farvande for at opleve 
et eventyr, vildere end noget andet, 
hun har gennemlevet.

Tilladt fra 11 år. 146 min.
Nordmanden Vidkun Quisling var 
så synonym med at hjælpe fjenden, 
at hans navn over tid fandt vej til 
de engelske ordbøger. Fortjent da 
Quisling bad Hitler om at besætte 
Norge og fungerede som Norges 
statsminister, da Hitler gjorde netop 
det. Da den tyske besættelse af 
Norge sluttede efter fem år, blev det 
tid til genopbygning og helbredelse, 
mens Quisling måtte stilles til ansvar 
for sine krigsforbrydelser.

Kosmorama, Algade 15, 4230 Skælskør, tlf. 58 19 07 07   www.kosmobio.dk
Vi tager forbehold for ændringer og fejl i programmet.

Tilladt fra 15 år. 98 min.
Jacobs kone Maja er blevet indlagt 
på psykiatrisk hospital med en svær 
depression, og Jacob står nu alene 
med ansvaret for deres lille søn, 
Johannes, og presserende dead-
lines på jobbet. Men han føler sig 
ikke tryg i familiens nye hus. For når 
dagslyset forsvinder, synes skyg-
gerne at tage over og få liv. Der kan 
høres ildevarslende og uforklarlige 
lyde fra hjemmets kælder, og de 
mange skræmmende oplevelser får 
efterhånden Jacob til at betvivle, 
hvad der er virkeligt, og hvad der er 
ren fantasi. Det hjælper heller ikke, 
at sønnen Johannes langsomt er 
begyndt at ændre personlighed. I 
et desperat forsøg opsøger Jacob 
en psykolog, men kan alting nu også 
bortforklares med logik og kan Ja-
cob redde sin familie fra det mørke, 
der begynder at omslutte dem?  

Frarådes børn under 7 år. 75 min. 
En nat sender den onde Snedron-
ning Nordvinden gennem byen for 
at fryse verdens sidste troldmand til 
is og bortføre ham. Troldmandens 
familie bliver splittet i den isnende 
storm. Flere år senere finder trold-
mandens modige datter, Gerda, ud 
af, at hun har en bror, og at Snedron-
ningen også har bortført ham! Så 
Gerda begiver sig ud på en farefuld 
rejse for at redde sin bror. 

Filmen vises med dansk tale.

Tilladt fra 15 år. 125 min.
Berlin, 1942. For Hilde er det den 
smukkeste sommer nogensinde. Hun 

er dybt forelsket i Hans og lykkeligt 
gravid. Hans er involveret i den 
antinazistiske modstandsbevægelse 
sammen med en gruppe venner, der 
senere bliver kendt som Det Røde 
Orkester. Drevet af kærligheden til 
Hans bliver Hilde også medlem af 
gruppen, hvor hun hjælper til med 
flyveblade og kommunikationen 
med andre modstandsfolk via en 
ulovlig radiosender. Men da det 
værst tænkelige sker, og Hilde 
arresteres af Gestapo, slukkes håbet 
om den lykkelige fremtid. Hilde 
føder deres fælles søn i fængslet, alt 
imens hun ængsteligt venter på nyt 
om Hans’ skæbne. Til trods for den 
desperate situation udviser Hilde en 
inspirerende styrke gennem kærlig-
heden til sin nyfødte søn. 

Tilladt fra 15 år. 115 min.
I starten af 1950’erne bliver Cecilia  
gravid på det børnehjem, hvor hun 
er vokset op. For at skjule den uøn-
skede graviditet bliver hun sendt ud 
for at bo hos Ida, der skal adoptere 
barnet. Ida bor i sit afsidesliggende 
palæ, som engang var samlings-
punkt for højere samfundslag, men 
hvor hun nu har boet isoleret fra 
omverdenen i mange år, kun med 
selskab fra Alma, sin livslange tjene-
stepige. Hos Ida og Alma oplever 
Cecilia for første gang i sit liv et glimt 
af forældrekærlighed, og trods deres 
forskelle opstår der et stærkt bånd 
mellem de tre kvinder. Alt dette 
sættes dog prøve efterhånden som 
fødslen nærmer sig.

Tilladt fra 11 år. 134 min.
200 år før ringkrigene. Helm Ham-
merhånd, konge af Rohan, tvinges 
til at få sit folk bragt i sikkerhed i den 
gamle fæstning Hornborg. Wulf, en 
dysterlænding, søger hævn over sin 
fars død og har angrebet Edoras 
for at tage tronen. I den tiltagende 
desperate situation de befinder sig 
i, finder Héra, datter af Helm, modet 
til at sætte sig op imod besættelses-
magten, der kun har Helm Hammer-
hånds totale undergang for øje. Kenji 
Kamiyama og Peter Jackon tager os 
med på en helt ny rejse til Midgård

Tilladt fra 11 år. 109 min.
Sonic, Knuckels og Tails slår sig 
sammen for at bekæmpe Shadow, 
en ny mægtig modstander med helt 
unikke kræfter, som overgår alt, hvad 
de tidligere har stået over for. Team 
Sonic må derfor søge hjælp fra en 
uventet kant i håbet om at stoppe 
Shadow og beskytte Jorden.

Tilladt fra 15 år. 135 min.
Filmen er baseret på den sande 
historie om én af verdens største 
entertainere nogensinde: Robbie 
Williams. Under den visionære 
instruktion af Michael Gracey (The 
Greatest Showman) bliver filmen 
unikt fortalt fra Williams’ perspektiv 
og indkapsler hans karakteristiske, 
vittige og ukuelige ånd. Filmen føl-
ger Robbies rejse fra barndommen 
til at være det yngste medlem af det 
storhittende boyband, Take That, og 
igennem hans enestående bedrifter 
som rekordslående soloartist.

Tilladt fra 11 år. 125 min.
I det historiske nabolag Talat Phlu i 
Bangkok, kendt for sine traditionelle 
butikker og livlige madmarkeder, har 
Amah solgt lokale delikatesser hele 
livet. Men da hun bliver syg og ikke 
længere kan arbejde som før, dukker 
barnebarnet M op for at tage sig af 
hende. Men hvad er egentlig hans 
motiv? Er det ønsket om at passe 
på sin kære mormor i hendes sidste 
dage - eller er det værdien i hendes 
gamle hus, han er ude efter? Mor-
mors gunst er dog ikke lige sådan 
at vinde, og da flere andre mulige 
arvinger deler M's intentioner, må 
han sætte alle sine evner i spil for at 
blive mormors favorit, inden det er 
for sent. 
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